

Materiale functionare activitate Primaria Prundu Bargaului

I.D.: 49350348

Data publicarii 02.09.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 627,73 RON - 627,73 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA
crt 1 MUFA 32 1 buc 7,56 7,56 1,44 9 2 MUFA 25 2 buc 5,88 11,76 2,24 14 3 TEU 63
ELECTROFUZIUNE 1 buc 53,78 53,78 10,22 64 4 REDUCTIE 63X90 ELECTROFUZ. 1 buc 44,54
44,54 8,46 53 5 FIERASTRAU 1 buc 27,73 27,73 5,27 33 6 MANUSI 2 buc 4,2 8,4 1,6 10 7
GREBLA PLASTIC 2 buc 7,56 15,13 2,87 18 8 SARMA ZINCATA 2 5 KG 5,88 29,41 5,59 35 9
BRIDA PLASTIC 1 buc 28,99 28,99 5,51 34,5 10 BRIDA PLASTIC 1 buc 24,37 24,37 4,63 29 11
BRIDA PLASTIC 1 buc 15,97 15,97 3,03 19 12 BRIDA PLASTIC 1 buc 17,23 17,23 3,27 20,5 13
FIR TRAINER 1 buc 16,81 16,81 3,19 20 14 FIR TRAINER 1 buc 9,24 9,24 1,76 11 15 CILINDRU
82 DESCENTRAT 1 buc 36,13 36,13 6,87 43 16 CUPLA FIXARE 677250 1 buc 19,33 19,33
3,67 23 17 ROBINET 1-1/2 1 buc 39,5 39,5 7,5 47 18 NIPLU REDUS 2-1/2 1 buc 11,76 11,76
2,24 14 19 MANUSI 3 buc 4,2 12,61 2,39 15 20 STUT APA 1 buc 6,72 6,72 1,28 8 21 FIR
NYLON 1 buc 10,08 10,08 1,92 12 22 CUPLA RAPIDA 1 buc 3,36 3,36 0,64 4 23 PICATURA 2
buc 5,04 10,08 1,92 12 24 MANUSI 1 buc 5,88 5,88 1,12 7 25 SURUB 8X80 60 buc 0,84
50,42 9,58 60 26 DIBLU 12X60 1 buc 55,46 55,46 10,54 66 27 MANUSI 2 buc 18,49 36,97
7,03 44 28 MANUSI 2 buc 4,2 8,4 1,6 10 29 FIR COSITOARE 1 buc 1 10,08 1,92 12 TOTAL
627,73 119,27 747,00 mai putin